

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Solsten ApS

Jomfrubakken 9

3500 Værløse

CVR-nr. 37 83 60 36

## Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/11 2020

---

Hans Christian Matthias Krarup  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020  | 8           |
| Balance pr. 30. juni 2020                       | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11          |
| Noter til årsrapporten                          | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Solsten ApS  
Jomfrubakken 9  
3500 Værløse

CVR-nr.: 37 83 60 36  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Furesø

### Direktion

Hans Christian Matthias Krarup, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivende ingeniørvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 121.654, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 312.430.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

|   | <u>Note</u> | <u>2019/20</u><br>kr. | <u>2018/19</u><br>kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  |             | <b>1.382.606</b>      | <b>1.428.517</b>      |
| Personaleomkostninger                     | 1           | <u>(1.190.527)</u>    | <u>(944.008)</u>      |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b> |             | <b>192.079</b>        | <b>484.509</b>        |
| Afskrivninger                             |             | <u>(30.734)</u>       | <u>(64.361)</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>    |             | <b>161.345</b>        | <b>420.148</b>        |
| Finansielle omkostninger                  | 2           | <u>(5.332)</u>        | <u>(10.094)</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                  |             | <b>156.013</b>        | <b>410.054</b>        |
| Skat af årets resultat                    | 3           | <u>(34.359)</u>       | <u>(93.425)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                     |             | <b><u>121.654</u></b> | <b><u>316.629</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>    |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte                         |             | 110.600               | 308.000               |
| Overført resultat                         |             | <u>11.054</u>         | <u>8.629</u>          |
|   |             | <b><u>121.654</u></b> | <b><u>316.629</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2020**

|   | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr. | <u>2019</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                          |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |             | 72.706             | 203.440            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         | 4           | <u>72.706</u>      | <u>203.440</u>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |             | <u>72.706</u>      | <u>203.440</u>     |
| Periodeafgrænsningsposter               |             | 47.513             | 17.012             |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |             | <u>47.513</u>      | <u>17.012</u>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |             | <u>899.223</u>     | <u>995.985</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |             | <u>946.736</u>     | <u>1.012.997</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                    |             | <u>1.019.442</u>   | <u>1.216.437</u>   |

**Balance pr. 30. juni 2020**

|  | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr.      | <u>2019</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Selskabskapital                          |             | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        |             | 151.830                 | 140.776                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 110.600                 | 308.000                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>312.430</u></b>   | <b><u>498.776</u></b>   |
| Hensættelse til udskudt skat             | 5           | 7.539                   | 11.482                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>7.539</u></b>     | <b><u>11.482</u></b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 44.714                  | 86.123                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 421                     | 421                     |
| Selskabsskat                             |             | 28.302                  | 80.492                  |
| Anden gæld                               |             | 626.036                 | 539.143                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>699.473</u></b>   | <b><u>706.179</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>699.473</u></b>   | <b><u>706.179</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>1.019.442</u></b> | <b><u>1.216.437</u></b> |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                  | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|----------------------------------|------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2019         | 50.000                 | 140.776                  | 308.000                                    | 498.776        |
| Betalt ordinært udbytte          | 0                      | 0                        | (308.000)                                  | (308.000)      |
| Årets resultat                   | 0                      | 11.054                   | 110.600                                    | 121.654        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2020</b> | <b>50.000</b>          | <b>151.830</b>           | <b>110.600</b>                             | <b>312.430</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2019/20</u>          | <u>2018/19</u>        |
|--|-------------------------|-----------------------|
|  | kr.                     | kr.                   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                         |                       |
| Lønninger                                      | 842.343                 | 843.954               |
| Pensioner                                      | 205.900                 | 0                     |
| Andre omkostninger til social sikring          | 12.679                  | 14.850                |
| Andre personaleomkostninger                    | <u>129.605</u>          | <u>85.204</u>         |
|  | <b><u>1.190.527</u></b> | <b><u>944.008</u></b> |
| <br>   |                         |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>                | <u>2</u>              |
| <br>   |                         |                       |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>              |                         |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>5.332</u>            | <u>10.094</u>         |
|  | <b><u>5.332</u></b>     | <b><u>10.094</u></b>  |
| <br>   |                         |                       |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |                         |                       |
| Årets aktuelle skat                            | 38.302                  | 96.492                |
| Årets udskudte skat                            | <u>(3.943)</u>          | <u>(3.067)</u>        |
|  | <b><u>34.359</u></b>    | <b><u>93.425</u></b>  |

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

|   | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|---|--|
| Kostpris 1. juli 2019                                   | 341.668  |
| Afgang i årets løb                                      | <u>(160.000)</u>                                       |
| Kostpris 30. juni 2020                                  | <u>181.668</u>   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019                      | 138.228  |
| Årets afskrivninger                                     | 36.334   |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | <u>(65.600)</u>  |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020                     | <u>108.962</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>              | <b><u>72.706</u></b>                                   |

|   | <b>2020</b>         | <b>2019</b>          |
|---|---------------------|----------------------|
|   | kr.                 | kr.                  |
| <b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>             |                     |                      |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019         | 11.482              | 14.549               |
| Hensat i året                                     | <u>(3.943)</u>      | <u>(3.067)</u>       |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020</b> | <b><u>7.539</u></b> | <b><u>11.482</u></b> |